PAGE

Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2022 года

   № 40/197-V
	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №336

 В соответствии с п. 7 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №336 Батыревская территориальная избирательная комиссия
решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №336 Анисимову Екатерину Петровну, 1985 г.р., имеющую высшее образование,  специалиста-эксперт администрации Первомайского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.
2. Разместить настоящее решение Батыревской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель
Батыревской ТИК

М.М. Айзатуллов
Секретарь Батыревской ТИК

А.Г. Ильина